
8 WWW.IVECO-PRAHA.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.15 Powerpuff Girls (22)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.35 Transformers: Roboti v   
  utajení IV (17)          
  Americký animovaný seriál (2017) 
 6.55 M*A*S*H (101)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.35 M*A*S*H (102)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.55 M*A*S*H (103)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.30 Autosalon          
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti v tradičním  
  motoristickém magazínu 
 9.50 BIKESALON          
  Magazín Bikesalon je novou biblí pro  
  české cyklisty. 
 10.20 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.30 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT          
  Nechejte se zasáhnout tou největší 
  show plnou kouzel a úžasné zábavy 
 12.50 Ano, šéfe!          
  Kolem Sametové restaurace na pražské 
  Národní třídě v podloubí, kde začala 
  listopadová revoluce, proudí davy lidí. 
  Proč je přesto restaurace prázdná? A 
  proč se tu číšníci a kuchaři střídají jak
  na běžícím pásu? 
 14.00 Vraždy v Midsomeru IV         
        Smrtící anděl
        Podle závěti majitele hotelu má být jeho 
  majetek rozdělen mezi několik dědiců. 
  Ti však náhle začínají záhadně umírat... 
  Britský kriminální seriál (2000). 
 16.20 Falešná kočička            čb          
        Věra Ferbasová jako dcera továrníka v 
  přestrojení za chudé zanedbané děvče 
  získá lásku nepřístupného Oldřicha 
  Nového. Český fi lm (1937). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 1 PROTI VŠEM          
        Jediná česká zábavná show, ve které 
  můžete vyhrát až jeden a půl milionu 
  korun. Vyzkoušejte svůj odhad proti  
  zbytku země, a hlavně se skvěle pobavte. 
 22.05 Brána temnoty          
         Mikovi se ztratil malý syn a od té doby
  ho pronásledují nevysvětlitelné obrazy 
  a vzkazy. Je rozhodnut odhalit, co se
        za nimi skrývá, a najít svého syna... 
  Americký thriller (2015).
 0.05 Prokletá vesnice         
         Malé městečko kdesi v Německu trpí 
  dávným prokletím. Čas od času si před 
  staletími upálená čarodějnice přijde pro 
  životy dospívajících dívek. Jedna z dívek 
  se ale dokáže čarodějnici postavit. Boj  
  o život začíná... Německý horor (2010).  
 2.10 Vraždy v Midsomeru IV       
         Smrtící anděl
  Britský kriminální seriál (2000). 

20.15
1 proti všem

zábavná show


